
Uchwala Nr XLVII/9/2022 

Rady Gminy Bodzechów 

z dnia 09 lutego 2022 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 
Powiatu Ostrowieckiego . 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z2021 roku, poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5w związku z art. 220 ust. 112 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 13z.U. z 2021 roku, poz.305 z pót.zm.) 

Rada Gminy Bodzechów uchwala co następuje: 

Udziela się  z budżetu Gminy Bodzechów pomocy finansowej Powiatowi Ostrowieckiemu w formie dotacji celowej w 
2022 roku w 	wysokości 32.742 zł  (słownie zl : trzydzieści dwa tysiące siedemset czterdzieści dwa 00/100) z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadania ,Zakup wyposażenia i sprzętu dla Poradni specjalistycznych Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Ostrowcu świętokrzyskim n. 

*2 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Bodzechów. 

* 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczą ady Gminy 

Wiesław Cisek 



• 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr XLVIU9/2022 

Rady Gminy Bodzechów 

z dnia 09 lutego 2022 roku 

W sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Ostrowieckiego. 

W ramach pomocy uzyskanej od samorządów z terenu Powiatu Ostrowieckiego zostanie zakupione wyposażenie i 
sprzęt do Poradni specjalistycznych Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ostrowcu Świętokrzyskim . Udział  Gminy 
Bodzechów , ustalony według liczby mieszkańców „wynosi 32.742 zł . 

PRZEW DNICZĄCY 
RICIĄV GMINY 

lesław Cisek 


	00000001
	00000002

